Guayaguil, 6 de enero de 2.012

Señora Ingeniera

Julia Patricia Mendoza Machuca

Ciudad



De mis consideraciones:

Cumplo con informarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía K.P.M.G. DEL ECUADOR CIA. LTDA., en sesión celebrada el día dos de enero del presente año, tuvo el acierto de elegirla como PRESIDENTE de la compañía por el período de CINCO AÑOS, correspondiéndole ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

K.P.M.G. DEL ECUADOR CIA. LTDA. se constituyó como compañía en nombre colectivo bajo la denominación de Peat, Marwick, Mitchell & Co. (Latin America), según escritura pública otorgada ante Notario Segundo de Guayaquil, doctor Jorge Jara Grau, el 28 de noviembre de 1.967, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 16 de enero de 1.968. La última reforma integral del Estatuto Social de la compañía se realizó mediante escritura pública otorgada ante Notario Décimo Sexto de Guayaquil, doctor Rodolfo Pérez Pimentel, con fecha 9 de septiembre de 2.003 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 16 de enero de 2.004.

Atentamente

Ing. Léonidas Sánchez Solís

Presidente de la Junta General de Socios

Acepto el cargo de Presidente de la compañía K.P.M.G. DEL ECUADOR CIA. LTDA., para el cual he sido elegida. Guayaquil, 6 de enero de 2.012.

Merco/iro cleb feo jo Julig Patricia Mendoza Machuca.

NUMERO DE REPERTORIO:14.442 FECHA DE REPERTORIO:09/mar/2012 HORA DE REPERTORIO:12:37

M9 186328

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha nueve de Marzo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía K.P.M.G. DEL ECUADOR CIA. LTDA., a favor de JULIA PATRICIA MENDOZA MACHUCA, de fojas 24.863 a 24.864, Registro Mercantil número 4.243.

